
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    151 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Новгородцеву Екатерину 17.11.2014 г.р  в группу общеразвивающей 

направленности № 14 для детей от 4 до 5лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    152 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Кашинского Петра 27.08.2015 г.р.  в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 4 до 5лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    154 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Мостовую Киру 30.05.2015 г.р  в группу общеразвивающей направленности № 14 

для детей от 3до 4лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    155 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Елистратову Софью 02.03.2015 гр.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3до 4лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    156 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Троценко Ярослава 03.08.2016гр.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 3до 4лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    157 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Шилкину Александру  01.09.2014 гр.р. в группу общеразвивающей 

направленности № 14 для детей от 3до 4лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 01.08.2018г.                                                                        №    158 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Столярова Даниила 30.06.2015 гр.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3до 4лет, с  01.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.08.2018г.                                                                        №    163 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Вавилову Варвару 22.12.2014  гр.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 14 для детей от 3до 4лет, с  03.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.08.2018г.                                                                        №    164 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Попова Артема  29.05.2015г. в группу общеразвивающей направленности № 14 

для детей от 3до 4лет, с  03.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.08.2018г.                                                                        №    165 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Чесноков Лев 15.01.2015. в группу общеразвивающей направленности № 14 для 

детей от 3до 4лет, с  03.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 



Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.08.2018г.                                                                        №    166 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Потоцкий Донат 05.09.2013 г.р. в группу компенсирующей направленности № 9 

для детей от 4до 7лет, с  03.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 03.08.2018г.                                                                        №    167 
 

 

 «О зачислении воспитанника в  

дошкольное образовательное учреждение » 

 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Сухогузова Руслана 25.12.2015 г.р. в группу общеразвивающей направленности 

№ 1 для детей от 2до 3лет, с  03.08.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 


